
ZARZĄDZENIE NR 2/2021
NADLEŚNICZEGO

Nadleśnictwa Krzyż
z dnia 11 stycznia 2021 r. 
(zn.spr.:NK.0210.1.2021)

w sprawie dni wolnych od pracy, przypadających świąt w sobotę oraz 
wyliczenia ekwiwalentu urlopowego na 2021 r. 

Na podstawie § 22 ust.3 Statutu PGL Lasy Państwowe nadanego Zarządzeniem nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 

r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

z późniejszymi zmianami, Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 8 

stycznia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania urlopu wypoczynkowego, 

ustalania i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu oraz ekwiwalentu pieniężnego 

za urlop (Dz. U. nr 2, poz. 14; ze zm.) oraz w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ) zarządzam co następuje:

§ 1.  
W roku 2021 wyznaczam dni wolne od pracy (soboty)                                            

w poszczególnych miesiącach:

Styczeń 2, 9, 16, 23, 30  
Luty 6, 13, 20, 27
Marzec 6, 13, 20, 27
Kwiecień 3, 10, 17, 24 
Maj 1, 8, 15, 22, 29
Czerwiec 5, 12, 19, 26
Lipiec 3, 10, 17, 24, 31
Sierpień 7, 14, 21, 28
Wrzesień 4, 11, 18, 25
Październik 2, 9, 16, 23, 30
Listopad 6, 13, 20, 27 
Grudzień 4, 11, 18, 25



§ 2.  
W 2021 r. przypadną dwa święta w sobotę (dzień wolny od pracy):

- 1 maja 2021 r.;

- 25 grudnia 2021 r.

Z tego tytułu pracownikom przysługują inne dwa dni wolne – wyznaczone oddzielnym 

zarządzeniem.

§ 3.  
Wyliczenie ilości dni i godzin w poszczególnych miesiącach oraz 

ustalenie współczynnika urlopowego na 2021 r. ( stanowi załącznik ).

§ 4.  
Traci moc zarządzenie nr 93/19 Nadleśniczego Krzyż z dnia 13 

grudnia 2019 r. w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy oraz przypadających 

świąt w sobotę w 2020 r. 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

Tadeusz Grupiński                                                                                                                
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



Załącznik
do Zarządzenia Nadleśniczego Nr 2/2021

z dnia 11 stycznia 2021 r.

I. Wyliczenie ilości dni i godzin w poszczególnych miesiącach.

Miesiąc
Wolne dni 
(soboty)

Ilość godzin 
pracy                    

w miesiącu

Ilość dni pracy        
w miesiącu

Uwagi

Styczeń 2, 9, 16, 23, 30 152 19

Luty 6, 13, 20, 27 160 20

Marzec 6, 13, 20, 27 184 23

Kwiecień 3, 10, 17, 24 168 21

Maj 1, 8, 15, 22, 29 160 20

Czerwiec 5, 12, 19, 26 160 20

Lipiec 3, 10, 17, 24, 31 176 22

Sierpień 7, 14, 21, 28 176 22

Wrzesień 4, 11, 18, 25 176 22

Październik 2, 9, 16, 23, 30 168 21

Listopad 6, 13, 20, 27 160 20

Grudzień 4, 11, 18, 25 176 22

RAZEM: 52 wolne soboty 2016 252

II.Wyliczenie współczynnika urlopowego:
Współczynnik urlopowy ustala się w następujący sposób:

- od liczby dni wolnych w danym roku kalendarzowym (365 w 2021 r.) odjąć łączną 

liczbę przypadających w danym roku:

- niedziel – 52 w 2021 r.

- świąt nie przypadających w niedzielę – 9 w 2021 r.

- dni wolnych od pracy wynikających z rozkładu czasu pracy w przeciętnie 5 

dniowym tygodniu pracy – 52 w 2021 r.

[365 dni w 2021 r. - (52 niedziele + 9 dni świątecznych nie przypadających                              

w niedziele + 52 soboty)] : 12 = 252 : 12 = 21

Współczynnik urlopowy na 2021 r.  wynosi   21.


		2021-01-11T09:47:19+0000
	Tadeusz Grupiński




